2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 20.12.2017
	№
	[bookmark: _GoBack]948

	г. Верхняя Пышма

	О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта

Рассмотрев заявление открытого акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Урала», в целях обеспечения устойчивого развития территорий, выделения элементов планировочной структуры (кварталов, микрорайонов, иных элементов), установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов, руководствуясь статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма, утверждёнными Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 30.04.2009 № 5/14, Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Разрешить открытому акционерному обществу «Межрегиональная распределительная сетевая компания Урала» осуществить подготовку документации по планировке территории для размещения линейного объекта «ПС 110/10 Кемпинг с заходами ВЛ 110 кВ» (далее – документация по планировке территории линейного объекта):
2. Открытому акционерному обществу «Межрегиональная распределительная сетевая компания Урала»:
1)	обеспечить подготовку исходной информации и утвердить в Управлении архитектуры и градостроительства администрации городского округа Верхняя Пышма техническое задание на разработку документации по планировке территории линейного объекта;
2)	предоставить в Управление архитектуры и градостроительства администрации городского округа Верхняя Пышма подготовленную в соответствии с техническим заданием документацию по планировке территории линейного объекта.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).
4. Управлению архитектуры и градостроительства администрации городского округа Верхняя Пышма обеспечить со дня официального опубликования настоящего постановления прием предложений от физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории линейного объекта.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-106296
Вр-106296